
議案第９７号  
 

都市計画道路３・５・５号線等改修工事に伴う補償代行工事

にかかる契約の締結について  
 

上記の議案を提出する。  
 

平成３１年２月２０日  
 

提出者 青梅市長 浜 中 啓 一  
 

（説明）  
議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条例第

２条の規定にもとづき、この案を提出いたします。  
 

 

 

都市計画道路３・５・５号線等改修工事に伴う補償代行工事

にかかる契約の締結について  
都市計画道路３・５・５号線等改修工事に伴う補償代行工事について、

下記のとおり契約を締結する。 

記 

１ 契 約 の 目 的 都市計画道路３・５・５号線等改修工事に伴う補償代

行工事 

２ 契 約 の 方 法 制限付一般競争入札 

３ 契 約 金 額 ￥１６０，７０４，０００．― 

（消費税および地方消費税を含む金額）  
４ 契 約 の 期 間 本議案議決の日から平成３１年１２月２５日まで  
５ 契約の相手方 東京都青梅市梅郷三丁目８４６番５号  

大舘建設工業株式会社 青梅支店  
青梅支店長 松 崎 盛 一  



議案第９７号付属資料  
 

工  事  概  要  
 
１ 契約件名 

都市計画道路３・５・５号線等改修工事に伴う補償代行工事 

２ 場  所 

東京都青梅市西分町３丁目および勝沼１丁目地内 

３ 規  模 

防球ネット撤去および設置工事、グラウンド敷地工事、正門等撤去お

よび設置工事、その他これらに付随する工事 

 



開  札  結  果 

 

１ 件   名 都市計画道路３・５・５号線等改修工事に伴う補償代行

工事 

２ 入札の方法 制限付一般競争入札 

３ 落 札 金 額 ￥１４８，８００，０００．― 

（消費税および地方消費税を含む金額\160,704,000.-） 

４ 工   期 本議案議決の日から平成３１年１２月２５日まで 

５ 落 札 者 大舘建設工業株式会社 青梅支店 

６ 告   示 平成３０年１２月１９日 

７ 開   札 平成３１年１月２３日 

開札結果表（◎は落札金額を示す。） 

業    者    名 入 札 金 額 

井戸鉄建株式会社 154,000,000 円 

株式会社榎木工業 青梅支店 ※148,515,500 円  
大舘建設工業株式会社 青梅支店 ◎148,800,000 円  
株式会社興栄 辞退  
佐久間建設株式会社 青梅支店 157,942,000 円  
昭和建設株式会社 149,140,000 円  
土屋建設株式会社 156,800,000 円  
東京機工土木株式会社 ※148,580,000 円  
※ 最低制限価格を下回ったため落札者としなかった者  

 


